

LYSEHØJ HOLDING ApS

Skjoldenæsvej 36
4174 Jystrup Midtsj

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/08/2017

Christian Lysehøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LYSEHØJ HOLDING ApS Skjoldenæsvej 36 4174 Jystrup Midtsj
	CVR-nr: 35674470 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Københavnsvej 65 4000 Roskilde DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -251 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-251	0
Resultat af ordinær primær drift		-251	0
Ordinært resultat før skat		-251	0
Årets resultat		-251	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-251	0
I alt		-251	0

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.608	
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.243	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	235.851	0
Anlægsaktiver i alt		235.851	0
Likvide beholdninger		749	
Omsætningsaktiver i alt		749	
Aktiver i alt		236.600	0

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-14.400	-473.430
Egenkapital i alt		185.600	-273.430
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			273.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.000	273.430
Gældsforpligtelser i alt		51.000	273.430
Passiver i alt		236.600	0

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-473.430	-273.430
Årets resultat		-251	-251
Resultat i tilknyttede virksomheder		159.608	159.608
Resultat i associerede virksomheder		299.673	299.673
Egenkapital, ultimo	200.000	-14.400	185.600

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	200.000
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
Kostpris ultimo	50.000	200.000
Nettoopskrivninger primo	-	-473.430
Andel i årets resultat jf. note	159.608	299.673
Udloddet udbytte	-	-
Nettoopskrivninger ultimo	159.608	-173.757
Regnskabsmæssig værdi ultimo	209.608	26.243

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Revisorfirmaet Lysehøj ApS, Borup	100%	209.608	159.608

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gode Toner ApS, Borup	100%	26.243	299.673